
Ensted Kirke er et sogn med én af alting 

 

 

Vi har en smuk kullet kirke i flotte sten, hvor en præstevikar søges til at holde gudstjenester og varetage 

konfirmandundervisning mm. Vi er et sogn med knap 2.000 medlemmer, der har daginstitutioner og skole 

og et opland med flere landsbyer. Hos os er der et rigt foreningsliv og et engageret menighedsråd med lav 

gennemsnitsalder. 

 

Vi samarbejder med Kliplev Kirke og menighedsråd, som vi deler organist og kirkesanger med, har et kor 

der synger og tilmed velbesøgte fællesaktiviteter. 

 

Med et moderne kirkehus ved Ensted Kirke med præstekontor og graverbygning, har vi gode faciliteter til 

vores ansatte, der finder glæde og frihed i deres arbejde. Vi er stolte af dem, og støtter blandt andet 

udvikling på kirkegården og nye ideer til arrangementer. 

 

Vores præstegård står overfor en hovedrenovering i 2025, en stor istandsættelse, som giver en ny præst 

mulighed for en attraktiv tjenestebolig, når en fastansættelse senere bliver opslået. Placeringen er i 

Stubbæk, kun et lille stykke fra motorvejen, skulle en ansøger komme kørende hertil. Hjælp til anden 

indkvartering kan arrangeres under istandsættelsen.  

 

Vi finder stor lyst til fællesskab, og har ret bredt repertoire af aktiviteter for alle aldre. Personregistreringen 

og regnskabet varetages af kordegn i Aabenraa Sogn, hvor der også er gode præstekolleger at finde. 

 

I menighedsrådet er der højt til loftet og plads til gode drøftelser i forhold til liturgi, arrangementer, 

udvalgsarbejde og holdninger. Vi er åbne for nye, anderledes og spændende tiltag, idéer og arrangementer. 

Vi har fokus for arbejdet med særligt børn og unge. 

 

Vi glæder os til at byde netop dig velkommen til Ensted Kirke og menighedsråd, og vi glæder os til et godt 

og frugtbart samarbejde. Og hvem ved, måske er det dig, der skal have fornøjelsen af en nyistandsat 

præstegård sidst i 2025. 

 

Kontaktoplysninger MR-formand James William Rickmann, Ensted Sogns Menighedsråd 

Telefon 29 25 23 94 ∙ E-mail: jamri@km.dk 

 

mailto:jamri@km.dk

